
Kritéria přijetí žáků do školní družiny  

Organizace zápisu do ŠD:  

Žák bude do školní družiny zapsán na základě řádně vyplněné přihlášky.  

Zákonní zástupci budoucích prvňáků mohou zapsat své dítě do ŠD během informační 

schůzky v měsíci červnu 2023 (konkrétní termín bude stanoven později). 

O zařazení žáka do ŠD rozhodne ředitel školy.  

ŠKOLNÍ DRUŽINA při ZŠ Vyškov, Tyršova 4, p.o.  

Žáci jsou přednostně přijímáni v tomto pořadí:  

žáci 1. ročníku,  

žáci 2. ročníku,  

žáci 3. ročníku,  

žáci 4. ročníku v případě volné kapacity ŠD – v září 2023.  

Oddělení ve školní družině při ZŠ Vyškov, Tyršova 4, p.o. jsou smíšená.  

KRITÉRIA  

Při rozhodování o přijetí žáků k pravidelné docházce do ŠD bude ředitel školy postupovat 

podle těchto kritérií:  

1. Žáci z 1.–2. ročníku, pravidelná docházka žáka do školní družiny (v plném režimu – 

plným režimem se rozumí pravidelná denní docházka nejméně 4 dny v týdnu do 

15 hodin nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců).  

2. Žáci 3.–4. ročníku, pokud to umožňuje kapacita ŠD – přednostně žáci dojíždějící a ti, 

kteří mají ve ŠD mladší sourozence.  

Do školní družiny nemusí být přijat žák v případě, že:  

• včas neodevzdal řádně vyplněnou přihlášku,  

• řádně a včas neplatil v minulých letech poplatky za ŠD, 

• závažným způsobem porušoval řád ŠD. 

 

Vyškov 4. 9. 2023 


